กิจกรรม การบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน เมื่อวันที่  1   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕68 ถึง วันที่ 31 ธันวาคม 
พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จัดเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา จำนวน ๑ เดือน ผู้เสนอราคาซึ่งชนะการเสนอราคาได้แก ่นางสถิตย์  มงคลเสริม       
โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น 21,300.00 บาท ( สองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง   ค่าจดทะเบียน   และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่   1   ธันวาคม   พ.ศ. ๒๕68 

พันตำรวจเอก   
                                                                    ( เกริกฤทธิ์  สายวรรณะ )